

Rozpočet

2	Kontrola vstupu	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
	Popis položky				
201	Čtečka karet, D+M	2	ks	9 200 Kč	18 400 Kč
202	Řadič pro jednu až dvě čtečky komplet, D+M, kompatibilní se stávajícím zařízením Uni APAS	2	ks	10 300 Kč	20 600 Kč
203	IP jednotka Uni-Control	1	ks	17 500 Kč	17 500 Kč
204	Zdroj pro systém	1	ks	2 660 Kč	2 660 Kč
205	MONTÁŽ SYSTÉMU, OŽIVENÍ SAMOST. SYSTÉMU, OŽIVENÍ A ZAINTEGROVÁNÍ ČTEČEK	4	hod	1 800 Kč	7 200 Kč
206	Belden 9501 nebo jiný kabel pro BUS	20	m	23 Kč	460 Kč
207	2x1,5 kabel pro napájení	20	m	17 Kč	340 Kč
208	Kabel montáž	40	m	27 Kč	1 060 Kč
209	Krabice instalační pod omítku vč. vysekání lůžka	20	ks	71 Kč	1 420 Kč
210	Trubka instalační pod omítkou 23-36 mm	20	m	75 Kč	1 500 Kč
211	Vodič v trubkovodu AY 2,5	20	m	12 Kč	230 Kč
212	AY 2,5 B	20	m	6 Kč	116 Kč
213	Demontáže, drobný spotřební materiál	1	ks	2 900 Kč	2 900 Kč

CELKEM

74 386 Kč

